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O'HERBAL Żel pod prysznic nawilżający z ekstraktem z
aloesu 750 ml
 

Cena: 15,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 750 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaO'HERBAL Żel pod prysznic nawilżający z ekstraktem z aloesu 750mldelikatnie oczyszcza, nawilża skóręsprawia, że skóra
staje się miękka i gładka, nadaje delikatny aromat96% składników pochodzenia naturalnegoDziałanieSkóra delikatna, miękka i nawilżona
od razu po myciu? Sądzisz, że to niewykonalne? Wypróbuj żel pod prysznic wzbogacony o ekstrakt z aloesu O’Herbal Moisturizing
Shower Gel i przekonaj się, że wszystko jest możliwe!Zawarty w kosmetyku wyciąg z liści aloesu pozwala osiągnąć efekt zmiękczonego i
elastycznego ciała, i to bez nieprzyjemnego uczucia ściągnięcia. Składnik jest niezwykle bogaty w odżywcze witaminy, w tym A, C i E,
pełniące również funkcję antyoksydantów, a także minerały oraz odbudowujące aminokwasy. To właśnie dzięki nim aloes zyskał sobie
takie uznanie na rynku kosmetycznym. Żel nie tylko dokładnie myje, lecz także pielęgnuje skórę. Jego lekka formuła doskonale się
rozprowadza, pod wpływem wody zmieniając się w kojącą piankę, która otula ciało delikatnym zapachem.Zapomnij o podrażnieniach
czy uczuciu suchości po kąpieli! Poznaj żel pod prysznic O’Herbal Moisturizing Shower Gel!Sposób użyciaNiewielką ilość rozprowadź na
wilgotnej skórze i dokładnie wmasuj do uzyskania delikatnej pianki. Następnie dokładnie spłucz. Dla jeszcze większego poczucia
komfortu i efektu młodej skóry stosuj również nawilżający balsam do ciała z ekstraktem z aloesu marki O’Herbal.SkładAqua*,
Ammonium Lauryl Sulphate*, Cocamidopropyl Betaine*, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate*, Glycerin*, Lauryl Glucoside*, Polysorbate 20,
Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Citronellols, Limonene.
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